

Investitor
ObiectIMSP Asociatia Medicala Teritoriala Botanica
IMSP AMT Botanica bd.Dacia 5/2a

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lotul 2 Lucrari reparati curente la Depozitul farmaceutic CMF nr3 bir307 din
cadrul IMSP AMT Botanica bulDacia 5/2a
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii 1.1. Cabinet pentru pastrarea substantelor narcotice si psihotrope 1.1.1. Tavan				
1	RpCJ35 A	Desfaceri de finisari interioare la pereti sau tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2			21,30 20,25
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	75,00	9,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	55,00	0,55
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			6,20 2,25
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	241658610 53037	Grunt Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			144,42 114,75
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	75,00	114,75

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	55,00	4,34
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
4	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,55 15,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	75,00	15,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	10,00	11,00
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	17,00	2,55
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			49,52 41,25
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	75,00	33,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	55,00	0,06
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			4,92 2,25
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	241658610 5303	Grunt Supraton	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,79 41,25
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	75,00	41,25
	243011610 3800	Vopsea Matllatex	kg	0,4000	39,52	15,81

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		1.1.2. Pereti				
8	RpCJ35 A	Desfaceri de finisari interioare la pereti sau tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2			21,30 20,25
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	75,00	9,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	55,00	0,55
9	CD66C	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/2 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m	100m2			53 791,57 13 245,73
	712205001 3400	Zidar	h-om	147,6800	75,00	11 075,98
	931006001 9930	Muncitor	h-om	28,9300	75,00	2 169,76
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	7,20	36 288,00
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	4 375,00	70,37
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	510,6000	2,50	1 276,50
	265210210 0737	Var hidratat	kg	126,9600	2,50	317,40
	287312200 0751	Piese forjate	kg	2,3000	15,00	34,50
	271060200 0079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	90,0000	15,00	1 350,00
	142120220 0513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	2,7800	350,00	972,90
	410012620 2818	Apa	m3	1,0130	10,00	10,13
	292214000 7000	Macara	h-ut	4,1100	55,00	226,04
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			23,69 10,50
	714102001	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	75,00	10,50

1	2	3	4	5	6	7
	3301					
	243022610 10102	Grund cu cuart "Betohgpuht"	kg	0,4150	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
11	CC02J2	Armaturi din otel beton fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor 10 mm, in pereti si diafragme la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, (pas 150x150)	kg			20,55 4,72
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0600	75,00	4,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	75,00	0,23
	271060220 0000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,38
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	0,50	0,15
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0010	55,00	0,06
12	RpCJ12 A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 150-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			161,28 127,50
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,3300	75,00	99,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	75,00	27,75
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,50	23,93
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	350,00	9,45
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	10,00	0,07
	295227000 38171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	55,00	0,22
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			21,21 10,50
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	75,00	10,50
	241658610 53037	Grunt Supraton Lux Biocid	kg	0,4150	25,50	10,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2			121,11

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				91,50
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	75,00	91,50
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	55,00	4,35
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
15	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,55 15,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	75,00	15,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	10,00	11,00
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	17,00	2,55
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
16	pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			6,00 0,00
	20	Cornier din aluminiu	m	1,0000	6,00	6,00
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			49,52 41,25
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	75,00	33,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	55,00	0,06
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			4,92 2,25
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	241658610	Grunt Supraton	kg	0,1500	17,00	2,55

1	2	3	4	5	6	7
	5303					
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,79 41,25
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	75,00	41,25
	243011610 3800	Vopsea Mattlatex	kg	0,4000	39,52	15,81
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		1.1.3. Pardosea				
20	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			36,55 34,50
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	75,00	17,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	75,00	17,25
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	3,50	0,10
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	55,00	1,65
21	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			23,69 10,50
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	75,00	10,50
	243022610 10102	Grund cu cuart "Betohgpuht"	kg	0,4150	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
22	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			133,63 17,55
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	75,00	17,55
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,47	114,86
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	55,00	0,55

1	2	3	4	5	6	7
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			6,20 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	24165861053037	Grunt Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
24	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv,	m2			566,43 217,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	75,00	195,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	75,00	21,75
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	300,00	309,00
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	5,50	22,28
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	25,00	7,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,00	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	55,00	2,48
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
25	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			81,48 37,50
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	75,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	25,00	26,77
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	5,50	2,02
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,15	0,94
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	95,00	9,97
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	10,00	3,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		1.1.4. Timplari				
26	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri	m2			3 891,02

1	2	3	4	5	6	7
		din banda de otel				330,00
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	75,00	265,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	75,00	30,00
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	75,00	14,25
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2700	75,00	20,25
	281210630 6000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	3 500,00	3 500,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2800	5,00	1,40
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	36,50	5,11
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,50	3,50
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 1,0 mm	m3	0,0050	350,00	1,75
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097- 80	kg	0,7000	65,00	45,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	125,00	2,50
27	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle (Lacat)	buc			265,80 187,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	75,00	6,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,4200	75,00	181,50
	286314631 0237	Broasca Yalle	buc	1,0000	75,00	75,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,55	3,30
28	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare	m2			2 633,65 121,88
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	1,5000	75,00	112,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0250	75,00	1,88
	287313630 6000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	36,50	1,83
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0800	5,00	0,40
	243012610	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr	kg	0,0700	65,00	4,55

1	2	3	4	5	6	7
	3294	90-80				
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	5,00	5,00
29	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare	m2			2 633,65 121,88
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	1,5000	75,00	112,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0250	75,00	1,88
	287313630 6000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	36,50	1,83
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0800	5,00	0,40
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	65,00	4,55
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	5,00	5,00
		1.1.5. Electricitate				
30	RpEJ08 A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			7,50 7,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	75,00	7,50
31	RpEJ09 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			30,05 22,50
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3000	75,00	22,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,50	5,95
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	350,00	0,17
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	55,00	1,10
32	RCsB30 E	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm (pentru doze la prize si intrerupatoare)	buc			50,28 40,50
	712301100	Betonist	h-om	0,3780	75,00	28,35

1	2	3	4	5	6	7
	0200					
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1620	75,00	12,15
	500100010 0135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0088	350,00	3,08
	410012620 2818	Apa	m3	0,0197	10,00	0,20
	295226000 3903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,2600	25,00	6,50
33	RCsB30J	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza- carota diamantata cu diametrul de: 110 mm (pentru doze de ramificatie)	buc			<u>62,60</u> 50,63
	712301100 0200	Betonist	h-om	0,4720	75,00	35,40
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2030	75,00	15,22
	500100010 0135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0101	350,00	3,54
	410012620 2818	Apa	m3	0,0445	10,00	0,45
	295226000 3904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3200	25,00	8,00
34	RpEE14 A	Înterupatoare unipolare - înterupator simplu	buc			<u>82,72</u> 22,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	75,00	22,50
	111100010 0020	Înterupator	buc	1,0000	55,00	55,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,50	0,02
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
35	RpEE17 A	Prize duble	buc			<u>93,40</u> 33,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	75,00	33,00
	274616733 5101	Priza dubla	buc	1,0000	55,00	55,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,50	0,17
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
36	RpED01	Montarea cablurilor pentru	m			29,62

1	2	3	4	5	6	7
	A	energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (Cablu VVGng 3x1.5 mmp)				10,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	75,00	10,50
	313013481 7404	Cablu de energie VVGng 3x1.5mmp	m	1,0200	15,00	15,30
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	2,50	1,25
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	0,35	0,07
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	10,00	2,50
37	pret piata	Tub gofrat d16mm	m			3,50 0,00
	33	Tub gofrat d16mm	m	1,0000	3,50	3,50
38	RpEF02 A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon , inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (600x600mm, 4x18W, IP20)	buc			540,75 81,75
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	75,00	81,75
	287527440 0501	Corp de iluminat 600x600 4x18W IP20	buc	1,0000	450,00	459,00
		1.2. Depozit farmaceutic 307 1.2.1. Tavan				
39	RpCJ35 A	Desfaceri de finisari interioare la pereti sau tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2			21,30 20,25
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	75,00	9,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	55,00	0,55
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			6,20 2,25
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	241658610	Grunt Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,83

1	2	3	4	5	6	7
	53037					
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
41	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			144,42 114,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	75,00	114,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	55,00	4,34
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
42	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,55 15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	75,00	15,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	17,00	2,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			49,52 41,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	75,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	55,00	0,06
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			4,92 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	2416586105303	Grunt Supraton	kg	0,1500	17,00	2,55

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,79 41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	75,00	41,25
	2430116103800	Vopsea Mattlatex	kg	0,4000	39,52	15,81
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		1.2.2. Pereti				
46	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti sau tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2			21,30 20,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	75,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	55,00	0,55
47	RpCM33G k=0.25	Demontarea elemente liniare (glafuri, rama PVC usa)	m			28,83 28,69
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,7000	75,00	13,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8300	75,00	15,56
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	55,00	0,14
48	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr.12.5mm hidrofulug cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glaf usi	m2			555,45 282,56
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	75,00	282,56
	2662102701000	Placi ghips-carton gr12,5 hidrofofob	m2	1,0500	53,03	55,96
	271070352	Profil de ghidaj	m	2,0750	15,56	32,45

1	2	3	4	5	6	7
	0284					
	271070352 0285	Profil de suport	m	4,2000	21,94	92,61
	281210630 6002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	6,00	25,33
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,4800	5,00	22,51
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,8300	5,00	4,17
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	7,78	14,07
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	31,48	2,77
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	0,55	2,50
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,35	18,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	55,00	0,34
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	10,00	1,38
49	CD66C	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/2 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m	100m2			53 713,72 13 245,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	147,6800	75,00	11 076,00
	931006001 9930	Muncitor	h-om	28,9300	75,00	2 169,00
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	7,20	36 288,00
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	4 375,00	0,00
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	510,6000	2,50	1 276,52
	265210210 0737	Var hidratat	kg	126,9600	2,50	317,40
	287312200 0751	Piese forjate	kg	2,3000	15,00	34,20
	271060200 0079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	90,0000	15,00	1 350,00
	142120220 0513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	2,7800	350,00	966,00
	410012620 2818	Apa	m3	1,0130	10,00	10,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	4,1100	55,00	226,60
50	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			21,21 10,50
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	75,00	10,50

1	2	3	4	5	6	7
	241658610 53037	Grunt Supraton Lux Biocid	kg	0,4150	25,50	10,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
51	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			121,11 91,50
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	75,00	91,50
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	55,00	4,34
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
52	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,55 15,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	75,00	15,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	10,00	11,00
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	17,00	2,55
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
53	pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			6,00 0,00
	20	Cornier din aluminiu	m	1,0000	6,00	6,00
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			49,52 41,25
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	75,00	33,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	55,00	0,06
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			4,92 2,25

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	241658610 5303	Grunt Supraton	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,79 41,25
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	75,00	41,25
	243011610 3800	Vopsea Matllatex	kg	0,4000	39,52	15,81
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		1.2.3. Pardosea				
57	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			36,55 34,50
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	75,00	17,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	75,00	17,25
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	3,50	0,10
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	55,00	1,65
58	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			23,69 10,50
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	75,00	10,50
	243022610 10102	Grund cu cuart "Betohgpuht"	kg	0,4150	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
59	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			133,63 17,55
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	75,00	17,55
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,47	114,86
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	55,00	0,55
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			<u>6,20</u> 2,25
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	241658610 53037	Grunt Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
61	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv,	m2			<u>566,43</u> 217,50
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	75,00	195,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	75,00	21,75
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	300,00	309,00
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	5,50	22,28
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	25,00	7,50
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,00	4,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	55,00	2,48
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
62	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			<u>81,48</u> 37,50
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,4000	75,00	30,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	287411631 2500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	25,00	26,77
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	5,50	2,02
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,15	0,94
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	95,00	9,97
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	10,00	3,00
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0010	15,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
63	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (gr.12mm, clasa de rezistenta 33)	m2			497,41 116,25
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,3800	75,00	103,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	75,00	12,75
	267011220 4051	Placi din laminat gr.12mm clasa 33	m2	1,0500	300,00	318,15
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	15,00	15,91
	203012294 6766	Plinte din PVC	m	1,0000	45,00	45,45
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	55,00	1,65
		1.2.4. Timplari				
64	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre.)	m2			31,50 31,50
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	75,00	15,75
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	75,00	15,75
65	CK03A	Usi din MDF interioare intr-un canat, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2			2 505,82 135,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,4700	75,00	110,25
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0800	75,00	6,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	75,00	18,75
	203011293 0000	Usi interioare MDF	m2	1,0000	2 350,00	2 350,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	35,00	2,98
	268213260 0933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	25,00	11,25
	268216260 5828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	25,00	5,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	55,00	1,10
66	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la	m2			2 634,68 60,75

1	2	3	4	5	6	7
		35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	75,00	54,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	75,00	6,00
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,55	2,20
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	95,00	16,63
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	5,00	5,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	55,00	1,10
67	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle (Lacat)	buc			265,80 187,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	75,00	6,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,4200	75,00	181,50
	286314631 0237	Broasca Yalle	buc	1,0000	75,00	75,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,55	3,30
		1.2.5. Electricitate				
68	RpEJ08 A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			7,50 7,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	75,00	7,50
69	RpEJ09 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			30,05 22,50
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3000	75,00	22,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,50	5,95
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	350,00	0,17
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	15,00	0,23

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	55,00	1,10
70	RCsB30 E	Forarea gaurilor strapunse în construcții din beton marca pînă la 500, utilizînd mașina cu foreza- carotă diamantată cu diametrul de: 60 mm (pentru doze la prize și întrerupătoare)	buc			<u>50,28</u> 40,50
	712301100 0200	Betonist	h-om	0,3780	75,00	28,35
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1620	75,00	12,15
	500100010 0135	Freza cu carotă diamantă	buc	0,0088	350,00	3,08
	410012620 2818	Apa	m3	0,0197	10,00	0,20
	295226000 3903	Mașina cu foreza-carotă diamantată cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,2600	25,00	6,50
71	RCsB30J	Forarea gaurilor strapunse în construcții din beton marca pînă la 500, utilizînd mașina cu foreza- carotă diamantată cu diametrul de: 110 mm (pentru doze de ramificație)	buc			<u>62,60</u> 50,63
	712301100 0200	Betonist	h-om	0,4720	75,00	35,40
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2030	75,00	15,22
	500100010 0135	Freza cu carotă diamantă	buc	0,0101	350,00	3,54
	410012620 2818	Apa	m3	0,0445	10,00	0,45
	295226000 3904	Mașina cu foreza-carotă diamantată cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3200	25,00	8,00
72	RpEE14 A	Întrerupătoare unipolare - întrerupător simplu	buc			<u>82,72</u> 22,50
	713701001 1520	Electrician în construcții	h-om	0,3000	75,00	22,50
	111100010 0020	Întrerupător	buc	1,0000	55,00	55,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0050	3,50	0,02
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinză cauciucată tip PC-rolă 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
73	RpEE17 A	Prize duble	buc			<u>93,40</u> 33,00
	713701001 1520	Electrician în construcții	h-om	0,4400	75,00	33,00

1	2	3	4	5	6	7
	274616733 5101	Priza dubla	buc	1,0000	55,00	55,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,50	0,17
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
74	RpED01 A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (Cablul VVGng 3x1.5 mmp)	m			29,62 10,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	75,00	10,50
	313013481 7404	Cablul de energie VVGng 3x1.5mmp	m	1,0200	15,00	15,30
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	2,50	1,25
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	0,35	0,07
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	10,00	2,50
75	pret piata	Tub gofrat d16mm	m			3,50 0,00
	33	Tub gofrat d16mm	m	1,0000	3,50	3,50
		1.3. Evacuarea gunoiului				
76	TrB05B2 -2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m	t			123,00 123,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,6400	75,00	123,00
77	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t			83,25 83,25
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	75,00	83,25
78	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			116,10 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	450,00	116,10

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Asociatia Medicala Teritoriala
Botanica)

(funcția, semnătura)